
UCHWAŁA NR XXII/180/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Widełki na terenie gminy 
Daleszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 4 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 1688) oraz uchwałą Nr LII/456/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Widełki na terenie gminy Daleszyce, 
po przedłożeniu przez Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Widełki na terenie gminy Daleszyce, Rada Miejska w Daleszycach po stwierdzeniu, że 
projekt planu nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Daleszyce uchwalonego uchwałą nr L/413/2021 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 21 października 
2021 r., uchwala: 

§ 1.  

1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego sołectwa Widełki na terenie gminy Daleszyce, zwany 
dalej „planem”. 

2. Ustalenia planu stanowią: 

1) treść niniejszej uchwały; 

2) rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Widełki na terenie gminy Daleszyce 
stanowiący załącznik Nr 1 w skali 1: 2000. 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Daleszycach w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu planu – załącznik Nr 2; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Daleszycach w sprawie sposobu realizacji zapisanych w planie inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania – 
załącznik Nr 3; 

3) dane przestrzenne - załącznik Nr 4. 

§ 2.  

1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) planie – rozumie się przez to miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego sołectwa Widełki na terenie 
gminy Daleszyce; 

2) rysunku planu – rozumie się przez to rysunek sporządzony na mapie ewidencyjnej (katastralnej) pozyskanej 
z zasobów geodezyjnych i kartograficznych Starostwa Powiatowego w Kielcach w skali 1: 2000, stanowiący 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) terenie funkcjonalnym – należy przez to rozumieć teren wyznaczony liniami rozgraniczającymi na rysunku 
planu, oznaczony symbolem identyfikacyjnym lub symbolem identyfikacyjnym wraz z cyfrą, dla którego 
obowiązują te same ustalenia; 

4) liniach rozgraniczających – należy przez to rozumieć granicę pomiędzy terenami o różnym przeznaczeniu lub 
różnych zasadach zagospodarowania; 

5) nieprzekraczalnych liniach zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczone na działce linie określające 
najmniejszą, dopuszczalną odległość zewnętrznego lica ściany budynku od linii rozgraniczających dróg, wód 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 1



powierzchniowych śródlądowych płynących oraz terenu leśnego położonego poza granicami planu, zgodnie 
z rysunkiem planu, nie wliczając wysuniętych poza ten obrys schodów, wykuszy, okapów oraz balkonów, które 
mogą być wysunięte poza tę linię maksymalnie 1,5 m; 

6) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć planowany rodzaj użytkowania terenu, który 
stanowi 60% i więcej na działce wraz z elementami zagospodarowania towarzyszącego, związanego 
bezpośrednio z funkcją terenu; 

7) przeznaczeniu dopuszczalnym – należy przez to rozumieć rodzaj użytkowania inny niż podstawowy, który 
stanowi mniej niż 40% na działce; 

8) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć elementy towarzyszące przeznaczeniu 
podstawowemu i dopuszczalnemu; 

9) zabudowie usługowej – należy przez to rozumieć tereny lub budynki służące zaspokojeniu potrzeb ludności, 
niezwiązaną z wytwarzaniem dóbr materialnych metodami przemysłowymi, przy czym dopuszcza się 
działalność rzemieślniczą; 

10) zabudowie letniskowej – należy przez to rozumieć domy letniskowe służące rekreacji indywidualnej 
przeznaczone do okresowego wypoczynku;i razch jakch zowyolarskich, itp; 

11) modernizacji – należy przez to rozumieć rozbudowę, przebudowę oraz remonty obiektów budowlanych 
związanych z infrastrukturą techniczną i komunikacją w celu unowocześnienia lub poprawy parametrów 
technicznych i eksploatacyjnych; 

12) przepisach odrębnych – należy rozumieć przez to przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi, Polskie 
Normy oraz przepisy prawa miejscowego; 

13) pasie technologicznym – należy przez to rozumieć obszar oddziaływania linii energetycznej, w którym 
następuje przekroczenie dopuszczalnych wartości promieniowania elektromagnetycznego oraz występują 
ograniczenia związane z wymaganiami eksploatacyjnymi; 

14) odbudowie - należy przez to rozumieć budowę w wyniku której powstaje nowy obiekt budowlany w miejscu 
istniejącego wcześniej obiektu, który uległ całkowitemu lub częściowemu zniszczeniu; 

15) dachu płaskim: należy przez to rozumieć dachy o kącie nachylenia poniżej 12º. 

2. Pozostałe pojęcia, użyte w uchwale należy rozumieć zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi lub 
zgodnie z ogólnie przyjętymi normami, a także potocznie stosowanymi definicjami i znaczeniami słów 
określonymi w słownikach języka polskiego. 

§ 3.  

1. Dopuszcza się dojścia i dojazdy do nowo wydzielanych działek budowlanych w obrębie terenów 
przeznaczonych do zabudowy o szerokościach zgodnych z przepisami odrębnymi. Dojazdy, które nie posiadają 
połączenia obustronnego z drogami publicznymi lub z drogą wewnętrzną należy zakończyć placem do zawracania 
o wymiarach nie mniejszych niż     12,5 m x 12,5 m. 

2. Ustala się budowę, rozbudowę i przebudowę sieci infrastruktury technicznej oraz obiektów i urządzeń 
związanych z rozbudową systemów infrastruktury technicznej, o której mowa § 41, w sposób nie kolidujący 
z ustaleniami planu do uszczegółowienia na etapie pozwolenia na budowę. 

3. Utrzymuje się istniejącą zabudowę oraz dopuszcza się jej rozbudowę, nadbudowę, przebudowę i odbudowę 
o ile ustalenia szczegółowe nie stanowią inaczej. 

4. Dopuszcza się rozbudowę istniejących budynków położonych pomiędzy liniami rozgraniczającymi dróg 
a nieprzekraczalnymi liniami zabudowy z zachowaniem zasady, że rozbudowa budynków nie może nastąpić 
w kierunku osi tych dróg. 

5. Niezależnie od zapisu ust. 4 dopuszcza się nadbudowę budynków położonych pomiędzy liniami 
rozgraniczającymi dróg a nieprzekraczalnymi liniami zabudowy w istniejących ich obrysach. 

6. Ustala się nakaz wyposażenia obiektów użyteczności publicznej w urządzenia umożliwiające swobodny 
dostęp dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

7. Utrzymuje się istniejące szklaki turystyce oraz dopuszcza się wyznaczanie nowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 2



§ 4.  

1. W zakresie ochrony przeciwpożarowej i przeciwdziałania poważnym awariom ustala się: 

1) pokrycie zapotrzebowania w wodę dla celów przeciwpożarowych, zgodnie z przepisami odrębnymi, poprzez 
istniejący i rozbudowywany system zaopatrzenia w wodę; 

2) wyprzedzającą lub równoległą w stosunku do nowego zainwestowania rozbudowę sieci wodociągowej dla 
zapewnienia odbiorcom wymaganych standardów w zakresie ilości i jakości wody z uwzględnieniem ochrony 
przeciwpożarowej; 

3) wyposażenie sieci wodociągowej w hydranty, zgodnie z przepisami i normami obowiązującymi w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej. 

2. Obszar znajduje się w zasięgu istniejących systemów alarmowych. 

§ 5.  

Rysunek planu zawiera: 

1) oznaczenia stanowiące obowiązujące ustalenia planu: 

a) granica obszaru objętego planem miejscowym, 

b) linie rozgraniczające, 

c) nieprzekraczalne linie zabudowy, 

d) oznaczenia literowe i literowo-cyfrowe terenów funkcjonalnych według symboli określonych w § 6, 

e) linie elektroenergetyczne średniego napięcia 15 kV wraz z pasem technologicznym, 

f) wymiarowania; 

2) oznaczenia informacyjne 

a) granica gminy Daleszyce, 

b) granica obrębu Widełki, 

c) granica obszaru Natura 2000 Lasy Cisowsko-Orłowińskie PLH 260040, 

d) obszar korytarza ekologicznego "Góry Świętokrzyskie i Dolina Wisły", 

e) obszar Cisowsko-Orłowińskiego Parku Krajobrazowego, 

f) lokalizacja stacji transformatorowej, 

g) krzyże i figury przydrożne, 

h) osuwisko nr 124792, 

i) punkty widokowe, 

j) pas zieleni izolacyjnej, 

k) przedpole widoku, 

l) pomnik przyrody, 

m) szlaki piesze (niebieski i żółty). 

§ 6.  

Stosuje się następujące symbole identyfikujące tereny funkcjonalne wyznaczone na rysunku planu: 

1) MN1 - MN32 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) MNU1, MNU2 - tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej; 

3) U1, U2 - tereny zabudowy usługowej; 

4) UK - teren usług kultu religijnego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 3



5) P/U - teren zabudowy produkcyjnej i usługowej; 

6) RU1 - RU3 - tereny obsługi produkcji w gospodarstwach leśnych; 

7) US - teren zabudowy usług sportu i rekreacji; 

8) ZL - tereny lasów; 

9) R - tereny rolnicze; 

10) WS1 - tereny wód powierzchniowych śródlądowych płynących; 

11) WS2 - tereny wód powierzchniowych płynących; 

12) WS3 - tereny wód powierzchniowych stojących; 

13) KD-G - teren publicznej drogi wojewódzkiej klasy głównej; 

14) KD-L - tereny publicznej drogi powiatowej klasy lokalnej; 

15) KD-D1, KD-D2 - tereny publicznych dróg gminnych klasy dojazdowej; 

16) KDW1 - KDW12 - tereny dróg wewnętrznych; 

17) W - teren urządzeń zaopatrzenia w wodę - przepompownia. 

§ 7.  

W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) ustala się usytuowanie budynków zgodnie z przebiegiem nieprzekraczalnej linii zabudowy wskazanej na 
rysunku planu; 

2) zakaz stosowania materiałów wykończeniowych sztucznych typu „siding” na elewacjach budynków, 

3) nakaz stosowania odcieni czerwieni, zieleni, brązu i szarości na pokryciach dachowych 

4) nakaz stosowania ujednoliconej kolorystki elewacji budynków i pokrycia dachowego w obrębie jednej działki. 

§ 8.  

1. W zakresie ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) nakaz dotrzymania standardów ochrony środowiska; 

2) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, w rozumieniu przepisów 
odrębnych za wyjątkiem sieci, urządzeń i obiektów związanych z infrastruktura techniczną i komunikacyjną, 
chyba, że pozostałe ustalenia stanowią inaczej; 

3) zakaz odprowadzania ścieków do gruntu i wód, za wyjątkiem wód opadowych i roztopowych; 

4) dotrzymanie standardów jakości środowiska w rozumieniu przepisów odrębnych; 

5) odbiór odpadów w systemie zorganizowanym pod nadzorem gminy, zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami 
dla Województwa Świętokrzyskiego oraz Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Daleszyce; 

6) ochronę zasobów przyrodniczych: 

a) obszaru Natura 2000 Lasy Cisowsko-Orłowińskie PLH260040, 

b) Cisowsko-Orłówińskiego Parku Krajobrazowego, 

c) korytarza ekologicznego "Góry Świętokrzyskie i Dolina Wisły", 

d) pomnika przyrody - wychodnia geologiczna; 

7) ochronę istniejących zadrzewień poprzez ich zachowanie na działkach przewidzianych do zabudowy 
w minimalnej ilości 45% ich powierzchni oraz wkomponowanie planowanych budynków w te zadrzewienia; 

8) zachowanie istniejących pasów zieleni lub wprowadzania nowych zadrzewień i zakrzewień, które stanowić 
będą naturalną barierę dla hałasu i zanieczyszczeń; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 4



9) nakaz dostosowania robót budowlanych (w szczególności prac ziemnych) do okresów rozrodczych 
występujących tu zwierząt; 

10) stosowanie przepustów pod drogami o właściwych przekrojach umożliwiających swobodną wędrówkę 
płazów; 

11) zachowanie ogrodzeń ażurowych w celu zachowania szlaków migracyjnych małych zwierząt; 

12) ochronę osuwiska nr 124792 poprzez pozostawienie jego obszaru w dotychczasowym rolniczym 
użytkowaniu; 

13) zakaz lokalizacji przedsięwzięć zagrożonych wystąpieniem ryzykiem poważnych awarii; 

14) ograniczanie uciążliwości lokalizowanych obiektów do terenu, do którego odnosi się tytuł prawny; 

15) zakaz budowy ujęć wód podziemnych do celów niezwiązanych z zaopatrzeniem w wodę ludności, produkcją 
żywności lub upraw polowych; 

16) zakaz prowadzenia rurociągów transportujących substancje ropopochodne mogące zanieczyścić wody 
podziemne; 

17) utrzymanie naturalnego spadku terenu; 

18) zakaz lokalizacji ogrodzeń pomiędzy ciekami wodnymi a nieprzekraczalnymi liniami zabudowy ustalonymi 
od tych cieków zgodnie z rysunkiem planu; 

19) ochronę wód powierzchniowych śródlądowych płynących poprzez: 

a) zakaz niszczenia lub uszkadzania brzegów śródlądowych wód powierzchniowych, 

b) zakaz grodzenia nieruchomości przyległych do powierzchniowych wód publicznych w odległości mniejszej 
niż 1,5 m od linii brzegu, 

c) nakaz umożliwiania przez właścicieli nieruchomości przyległych dostępu do wody na potrzeby 
wykonywania robót związanych z utrzymaniem wód, 

d) uzyskania zgody wodnoprawnej na wykonywane prace w obrębie cieków naturalnych; 

20) zachowanie ciągłości i drożności cieków wodnych poprzez: 

a) zastosowanie przepustów pod drogami o przekrojach wynikających z przepisów odrębnych, 

b) zakaz ich zasypywania. 

2. W zakresie ochrony krajobrazu kulturowego ustala się: 

1) nakaz zachowania nieprzekraczalnych linii zabudowy zgodnie z § 10; 

2) nakaz zachowania wymogów architektonicznych zgodnie z § 11-14, 16-18, 36. 

3. Ustala się: 

1) dla terenów oznaczonych symbolami MN1-MN32 dopuszczalny poziom hałasu jak dla terenów 
przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zgodnie  z przepisami odrębnymi; 

2) dla terenów oznaczonych symbolami RU1, RU2, RU3 dopuszczalny poziom hałasu jak dla terenów 
przeznaczonych pod zabudowę zagrodową, zgodnie z przepisami odrębnymi 

3) dla terenów oznaczonych symbolami MNU1, MNU2 dopuszczalny poziom hałasu jak dla terenów 
przeznaczonych na cele mieszkaniowo-usługowe, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

4) dla terenu oznaczonego symbolem U1 dopuszczalny poziom hałasu jak dla budynków związanych ze stałym 
lub czasowym pobytem dzieci i młodzieży, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 9.  

1. Obejmuje się ochroną znajdujące się na obszarze objętym planem krzyże i figury przydrożne. 

2. Ustala się następujące zasady ochrony obiektów, o których mowa w ust. 1: 

1) utrzymuje się obiekty z zachowaniem ich substancji i detali architektonicznych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 5



2) zakazuje się przekształcania obiektów w sposób powodujący obniżenie ich wartości kulturowych; 

3) przy wszelkich pracach inwestycyjnych prowadzonych w bezpośrednim otoczeniu obiektów należy 
uwzględniać właściwe ich zachowanie i ekspozycję. 

§ 10.  

Ustala się nieprzekraczalne linie zabudowy: 

1) 10 m od linii rozgraniczających drogi oznaczonej symbolem KD-G; 

2) 8 m od linii rozgraniczających drogi oznaczonej symbolem KD-L; 

3) 6 m od linii rozgraniczających dróg oznaczonych symbolami KD-D1, KD-D2; 

4) 5 m od linii rozgraniczających dróg wewnętrznych oznaczonych symbolami KDW1 - KDW12 oraz wód 
powierzchniowych śródlądowych płynących; 

5) 12 m od gruntu leśnego położonego poza granicami planu w obrębie terenów oznaczonych symbolami US 
i MN20. 

§ 11.  

1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami MN1-7, MN10-MN32 – tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej o powierzchni 57,6752 ha, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) zabudowa usługowa, 

b) zabudowa letniskowa, 

c) terenowe obiekty sportu i rekreacji; 

3) przeznaczenie uzupełniające: 

a) dojścia i dojazdy, 

b) garaże i budynki gospodarcze oraz wiaty. 

2. Ustala się następujące zasady zabudowy i zagospodarowania: 

1) dopuszcza się lokalizację budynków gospodarczych i garaży oraz wiat bezpośrednio przy granicy działki lub 
w odległości 1,5 m od granicy działki; 

2) dopuszcza się lokalizację budynków mieszkalnych i usługowych bezpośrednio przy granicy działki lub 
w odległości 1,5 m od granicy działki na działkach, których szerokość frontu nie przekracza 18 m; 

3) minimalna intensywność zabudowy: 0,001; 

4) maksymalna intensywność zabudowy: 0,5; 

5) teren biologicznie czynny: min. 45%; 

6) powierzchnia zabudowy: do 40%; 

7) dopuszcza się możliwość lokalizacji kotłowni w budynkach gospodarczych i garażach; 

8) wysokość budynków mieszkalnych i usługowych: do 12 m; 

9) wysokość domów letniskowych: do 8 m; 

10) wysokość budynków gospodarczych i garaży oraz wiat: do 8 m; 

11) geometria dachów: dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kątach nachylenia połaci dachowych w przedziale 
od 20º do 45º z możliwością wprowadzenia naczółków i przyczółków; 

12) dopuszcza się dachy jednospadowe na budynkach gospodarczych, garażach oraz wiatach lokalizowanych 
bezpośrednio przy granicy działki lub w odległości 1,5 m od granicy działki oraz na budynkach garażowych 
dobudowywanych do budynków mieszkalnych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 6



13) dopuszcza się fragmentaryczne zadaszenie budynków mieszkalnych, usługowych oraz domów letniskowych 
dachem płaskim, przy czym zadaszenie dachem płaskim nie może przekraczać 30% powierzchni dachu 
budynku; 

14) doświetlenie jego pomieszczeń lukarnami nie może zajmować więcej niż połowę długości połaci dachowej 
a zadaszenie nad lukarnami winno być dwuspadowe lub krzywolinijne tzw. ”wole oko”; 

15) minimum jedno miejsce postojowe na jeden lokal mieszkalny i jeden budynek letniskowy oraz minimum dwa 
miejsca postojowe na każde rozpoczęte 200 m2 powierzchni użytkowej budynków usługowych, realizowane na 
terenach, o których mowa w ust. 1, w tym minimum jedno miejsce przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową; 

16) wprowadza się zakaz lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 400m2; 

17) obsługa komunikacyjna: zgodnie z rysunkiem planu; 

18) zakaz przekształcania terenu w pasie 12 m od gruntu leśnego położonego poza granicami planu w terenie 
oznaczonym symbolem MN20. 

4. Ustala się powierzchnię nowo wydzielonych działek: 

1) minimum 800 m2 dla działki przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową wolnostojącą i minimum 400 m2 dla 
zabudowy mieszkaniowej bliźniaczej, dopuszcza się zastosowanie 10% dolnej tolerancji; 

2) dopuszcza się inny podział, jeżeli służy on powiększeniu działki sąsiedniej lub regulacji prawa własności, 
wydzielaniu działek pod drogi wewnętrzne lub urządzenia infrastruktury technicznej oraz podziału służącego 
wydzieleniu zabudowanej części działki. 

5. Ustala się zakaz lokalizacji instalacji odnawialnych źródeł energii, wytwarzających energię elektryczną 
z energii promieniowania słonecznego innych niż mikroinstalacje. 

6. Ustala się stawkę wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 15%. 

§ 12.  

1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami MN8 i MN9 – teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej o powierzchni 23,1680 ha, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) zabudowa usługowa, 

b) zabudowa letniskowa, 

c) terenowe obiekty sportu i rekreacji; 

3) przeznaczenie uzupełniające: 

a) dojścia i dojazdy, 

b) garaże i budynki gospodarcze oraz wiaty. 

2. Ustala się następujące zasady zabudowy i zagospodarowania: 

1) minimalna intensywność zabudowy: 0,001; 

2) maksymalna intensywność zabudowy: 0,3; 

3) teren biologicznie czynny: min. 65%; 

4) powierzchnia zabudowy: do 30%; 

5) dopuszcza się możliwość lokalizacji kotłowni w budynkach gospodarczych i garażach; 

6) wysokość budynków mieszkalnych i usługowych: do 8 m; 

7) wysokość domów letniskowych: do 6 m; 

8) wysokość budynków gospodarczych i garaży oraz wiat: do 6 m; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 7



9) geometria dachów: dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kątach nachylenia połaci dachowych w przedziale 
od 20º do 45º z możliwością wprowadzenia naczółków i przyczółków; 

10) dopuszcza się fragmentaryczne zadaszenie budynków mieszkalnych, usługowych oraz domów letniskowych 
dachem płaskim, przy czym zadaszenie dachem płaskim nie może przekraczać 30% powierzchni dachu 
budynku; 

11) doświetlenie jego pomieszczeń lukarnami nie może zajmować więcej niż połowę długości połaci dachowej 
a zadaszenie nad lukarnami winno być dwuspadowe lub krzywolinijne tzw. ”wole oko”; 

12) minimum jedno miejsce postojowe na jeden lokal mieszkalny i jeden budynek letniskowy oraz minimum dwa 
miejsca postojowe na każde rozpoczęte 200 m2 powierzchni użytkowej budynków usługowych, realizowane na 
terenach, o których mowa w ust. 1, w tym minimum jedno miejsce przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową; 

13) wprowadza się zakaz lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 400m2; 

14) obsługa komunikacyjna: zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Ustala się powierzchnię nowo wydzielonych działek: 

1) minimum 800 m2 dla działki przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową wolnostojącą i minimum 400 m2 dla 
zabudowy mieszkaniowej bliźniaczej, dopuszcza się zastosowanie 10% dolnej tolerancji; 

2) dopuszcza się inny podział, jeżeli służy on powiększeniu działki sąsiedniej lub regulacji prawa własności, 
wydzielaniu działek pod drogi wewnętrzne lub urządzenia infrastruktury technicznej oraz podziału służącego 
wydzieleniu zabudowanej części działki. 

5. Ustala się zakaz lokalizacji instalacji odnawialnych źródeł energii, wytwarzających energię elektryczną 
z energii promieniowania słonecznego innych niż mikroinstalacje. 

6. Ustala się stawkę wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 15%. 

§ 13.  

1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami MNU1 i MNU2 – tereny zabudowy mieszkaniowo-
usługowej o powierzchni ok. 0,6084 ha, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, 

b) zabudowa usługowa; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) budynki gospodarcze, garaże i wiaty, 

b) dojścia i dojazdy, 

c) zieleń towarzysząca o charakterze izolacyjnym. 

2. Ustala się następujące zasady zabudowy i zagospodarowania: 

1) dopuszcza się lokalizację budynków gospodarczych, garaży i wiat bezpośrednio przy granicy działki, lub 
w odległości 1,5 m od granicy działki; 

2) dopuszcza się lokalizację budynków mieszkalnych i usługowych bezpośrednio przy granicy działki, lub 
w odległości 1,5 m od granicy działki w sytuacji gdy szerokość frontu działki nie przekracza 20 m; 

3) minimalną intensywność zabudowy: 0,001; 

4) maksymalną intensywność zabudowy: 0,7; 

5) teren biologicznie czynny: min. 30%; 

6) powierzchnię zabudowy: do 60%; 

7) wysokość budynków mieszkalnych i usługowych: do 12 m; 

8) wysokość budynków gospodarczych, garaży i wiat: do 8 m; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 8



9) geometria dachów: dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kątach nachylenia połaci dachowych w przedziale 
od 20º do 45º z możliwością wprowadzenia naczółków i przyczółków; 

10) dopuszcza się dachy jednospadowe na budynkach gospodarczych, garażach oraz wiatach lokalizowanych 
bezpośrednio przy granicy działki lub w odległości 1,5 m od granicy działki oraz na budynkach garażowych 
dobudowywanych do budynków mieszkalnych; 

11) dopuszcza się fragmentaryczne zadaszenie budynków mieszkalnych oraz usługowych dachem płaskim, przy 
czym zadaszenie dachem płaskim nie może przekraczać 30% powierzchni dachu budynku; 

12) doświetlenie jego pomieszczeń lukarnami nie może zajmować więcej niż połowę długości połaci dachowej 
a zadaszenie nad lukarnami winno być dwuspadowe lub krzywolinijne tzw. ”wole oko”; 

13) minimum jedno miejsce postojowe na jeden lokal mieszkalny oraz minimum 1 miejsce postojowe na każde 
rozpoczęte 200 m2 powierzchni użytkowej budynków usługowych, realizowane na terenach, o którym mowa 
w ust. 1, w tym minimum jedno miejsce przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową; 

14) obsługa komunikacyjna: zgodnie z rysunkiem planu oraz na zasadach określonych w przepisach odrębnych. 

4. Ustala się zakaz lokalizacji instalacji odnawialnych źródeł energii, wytwarzających energię elektryczną 
z energii promieniowania słonecznego innych niż mikroinstalacje. 

5. Ustala się stawkę wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 20%. 

§ 14.  

1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem U1 – teren zabudowy usługowej o powierzchni ok. 
0,5484 ha, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: usługi oświaty; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) zabudowa usługowa, 

b) zabudowa usług sportu i rekreacji; 

3) przeznaczenie uzupełniające: 

a) garaże i budynki gospodarcze oraz wiaty, 

b) dojścia i dojazdy. 

2. Ustala się następujące zasady zabudowy i zagospodarowania: 

1) dopuszcza się lokalizację budynków bezpośrednio przy granicy działki lub w odległości 1,5 m od granicy 
działki; 

2) minimalną intensywność zabudowy: 0,001; 

3) maksymalną intensywność zabudowy: 1; 

4) teren biologicznie czynny: min. 20%; 

5) powierzchnię zabudowy: do 50%; 

6) wysokość budynków z zakresu przeznaczenia podstawowego i dopuszczalnego: do      15 m; 

7) wysokość budynków gospodarczych i garaży oraz wiat: do 7 m; 

8) geometria dachów: dachy dwuspadowe lub wielospadowe, o kątach nachylenia połaci dachowych do 45º, 
w tym dachy płaskie; 

9) dopuszcza się dachy jednospadowe na budynkach gospodarczych, garażach oraz wiatach lokalizowanych 
bezpośrednio przy granicy działki lub w odległości 1,5 m od granicy działki oraz na budynkach garażowych 
dobudowywanych do budynków mieszkalnych; 

10) dopuszcza się fragmentaryczne zadaszenie budynków dachem płaskim, przy czym zadaszenie dachem 
płaskim nie może przekraczać 30% powierzchni dachu budynku; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 9



11) doświetlenie jego pomieszczeń lukarnami nie może zajmować więcej niż połowę długości połaci dachowej 
a zadaszenie nad lukarnami winno być dwuspadowe lub krzywolinijne tzw. ”wole oko”; 

12) minimum jedno miejsce postojowe na cztery osoby zatrudnione, realizowane na terenie, o którym mowa 
w ust. 1, w tym minimum jedno miejsce przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową; 

13) obsługa komunikacyjna: zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 15.  

1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem U2 – teren zabudowy usługowej o powierzchni ok. 
0,0600 ha, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa usługowa; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: zabudowa usług sportu i rekreacji; 

3) przeznaczenie uzupełniające: 

a) garaże i budynki gospodarcze oraz wiaty, 

b) dojścia i dojazdy. 

2. Ustala się następujące zasady zabudowy i zagospodarowania: 

1) lokalizację budynków bezpośrednio przy granicy działki lub w odległości 1,5 m od granicy działki; 

2) minimalną intensywność zabudowy: 0,001; 

3) maksymalną intensywność zabudowy: 1; 

4) teren biologicznie czynny: min. 20%; 

5) powierzchnię zabudowy: do 50%; 

6) wysokość budynków usługowych oraz sportu i rekreacji: do 15 m; 

7) wysokość budynków gospodarczych i garaży oraz wiat: do 7 m; 

8) geometria dachów: dachy dwuspadowe lub wielospadowe, o kątach nachylenia połaci dachowych od 15º do 
45º; 

9) dopuszcza się dachy jednospadowe na budynkach gospodarczych, garażach oraz wiatach lokalizowanych 
bezpośrednio przy granicy działki lub w odległości 1,5 m od granicy działki oraz na budynkach garażowych 
dobudowywanych do budynków mieszkalnych; 

10) dopuszcza się fragmentaryczne zadaszenie budynków dachem płaskim, przy czym zadaszenie dachem 
płaskim nie może przekraczać 30% powierzchni dachu budynku; 

11) doświetlenie jego pomieszczeń lukarnami nie może zajmować więcej niż połowę długości połaci dachowej 
a zadaszenie nad lukarnami winno być dwuspadowe lub krzywolinijne tzw. ”wole oko”; 

12) minimum jedno miejsce postojowe na cztery osoby zatrudnione, realizowane na terenie, o którym mowa 
w ust. 1, w tym minimum jedno miejsce przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową; 

13) obsługa komunikacyjna: zgodnie z rysunkiem planu. 

5. Ustala się stawkę wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 20%. 

§ 16.  

1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem UK – teren usług kultu religijnego o powierzchni ok. 
0,0200 ha, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: usługi sakralne; 

2) przeznaczenie uzupełniające: zieleń urządzona. 

2. Utrzymuje się istniejący budynek bez możliwości jego rozbudowy i nadbudowy,  dopuszcza się jego remont. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 10



3. Obsługa komunikacyjna: zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Ustala się minimum jedno miejsce postojowe na każde rozpoczęte 200 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
realizowane na terenie, o którym mowa w ust. 1, w tym minimum jedno miejsce przeznaczone na parkowanie 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 

5. Ustala się zakaz lokalizacji instalacji odnawialnych źródeł energii, wytwarzających energię elektryczną 
z energii promieniowania słonecznego innych niż mikroinstalacje. 

§ 17.  

1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem P/U – teren zabudowy produkcyjnej i usługowej 
o powierzchni ok. 0,8877 ha, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

a) obiekty produkcyjne, 

b) usługi, 

c) magazyny, 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) istniejący budynek mieszkalny prowadzącego działalność gospodarczą, 

b) budynki gospodarcze i garaże oraz wiaty, 

a) dojścia i dojazdy, 

b) ekrany akustyczne, 

c) zieleń izolacyjna o min. szerokości 5 m składająca się z gatunków zimozielonych. 

2. Ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) minimalną intensywność zabudowy: 0,001; 

2) maksymalna intensywność zabudowy: 1,5; 

3) teren biologicznie czynny: minimum 10%; 

4) powierzchnię zabudowy: do 80%; 

5) minimum jedno miejsce postojowe na czterech zatrudnionych, realizowane na terenie, o którym mowa w ust. 1, 
w tym minimum jedno miejsce przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową; 

6) wysokość budynków: do 15 m; 

7) wysokość wiat: do 8 m; 

8) geometria dachów: dachy jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45º, w tym 
dachy płaskie. 

3. Dopuszcza się możliwość lokalizacji budynków bezpośrednio przy granicy działki, lub w odległości 1,5 m 
od granicy działki. 

4. Dopuszcza się lokalizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko. 

5. Obsługa komunikacyjna: zgodnie z rysunkiem planu. 

6. Ustala się realizację zieleni izolacyjnej o min. szerokości 5 m w sąsiedztwie terenów zabudowy 
mieszkaniowej, o zróżnicowanym pokroju z przewagą gatunków zimozielonych. 

7. Ustala się stawkę wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 30%. 

§ 18.  

1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami RU1, RU2 i RU3 – tereny obsługi produkcji 
w gospodarstwach leśnych o powierzchni ok. 1,3703 ha, ustala się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 11



1) przeznaczenie podstawowe: obiekty obsługi produkcji w gospodarstwach rolnychi leśnych, w tym budynki 
mieszkalne; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) budynki gospodarcze i garaże oraz wiaty, 

b) dojścia i dojazdy. 

2. Ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) minimalna intensywność zabudowy: 0,001; 

2) maksymalna intensywność zabudowy: 0,7; 

3) teren biologicznie czynny: minimum 30%; 

4) powierzchnię zabudowy: do 60%; 

5) minimum jedno miejsce postojowe na jeden lokal mieszkalny oraz jednego zatrudnionego, realizowane na 
terenach, o których mowa w ust. 1, w tym minimum jedno miejsce przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową; 

6) wysokość budynków: do 12 m, 

7) geometria dachów: dachy jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45º, w tym 
dachy płaskie; 

8) możliwość lokalizacji budynków bezpośrednio przy granicy działki, lub w odległości 1,5 m od granicy działki; 

9) obsługa komunikacyjna: zgodnie z rysunkiem planu. 

3. Ustala się zakaz lokalizacji instalacji odnawialnych źródeł energii, wytwarzających energię elektryczną 
z energii promieniowania słonecznego innych niż mikroinstalacje. 

4. Ustala się stawkę wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 20%. 

§ 19.  

1. Da terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem US - teren zabudowy sportu i rekreacji o powierzchni 
ok. 2,9616 ha, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: obiekty sportu; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: zabudowa letniskowa; 

3) przeznaczenie uzupełniające: 

a) budynki gospodarcze i garaże oraz wiaty, 

b) dojścia i dojazdy. 

2. Ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) minimalną intensywność zabudowy: 0,001; 

2) maksymalną intensywność zabudowy: 1; 

3) teren biologicznie czynny: min. 30%; 

4) powierzchnię zabudowy: do 20%; 

5) minimum jedno miejsce postojowe na jeden dom letniskowy oraz minimum dwa miejsca postojowe na czterech 
zatrudnionych, realizowane na terenie, o którym mowa w ust. 1, w tym minimum jedno miejsce przeznaczone 
na parkowanie pojazdów zaopatrzonych    w kartę parkingową; 

6) wysokość budynków z zakresu przeznaczenia podstawowego: do 15 m; 

7) wysokość domów letniskowych, budynków gospodarczych, garaży oraz wiaty: do 8 m, 

8) geometria dachów: dachy jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o kątach nachylenia do 40º, w tym 
dachy płaskie oraz łukowe; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 12



9) obsługa komunikacyjna: zgodnie z rysunkiem planu; 

10) zakaz przekształcania terenu w pasie 12 m od gruntu leśnego położonego poza granicami planu. 

3. Ustala się zakaz lokalizacji instalacji odnawialnych źródeł energii, wytwarzających energię elektryczną 
z energii promieniowania słonecznego innych niż mikroinstalacje. 

4. Dopuszcza się lokalizację przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko. 

5. Ustala się stawkę wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 20%. 

§ 20.  

1. Dla terenów oznaczonych symbolem ZL – tereny lasów ustala się przeznaczenie podstawowe: lasy; 

2. Ustala się następujące zasady zagospodarowania terenów ZL: 

1) zakazuje się prowadzenia wszelkich działań, które mogłyby zagrażać funkcji leśnej; 

2) prowadzenie gospodarki leśnej zgodnie z planami urządzenia lasu; 

3) dopuszcza się realizację liniowych obiektów infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) dopuszcza się lokalizację ścieżek pieszych i rowerowych jedynie w obrębie dróg leśnych. 

§ 21.  

Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem R - tereny rolnicze, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny rolnicze; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) zadrzewienia śródpolne i nadwodne, 

b) dojścia i dojazdy do pól. 

§ 22.  

1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem WS1 – tereny wód powierzchniowych śródlądowych 
płynących, ustala się: przeznaczenie podstawowe: wody płynące; 

2. Dopuszcza się przekroczenie elementami infrastruktury technicznej z uwzględnieniem przepisów odrębnych. 

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 zabrania się wykonywania robót oraz czynności, które utrudnią 
naturalny spływ wód, a w szczególności: 

1) wznoszenia innych obiektów budowlanych; 

2) zmiany ukształtowania terenu oraz wykonywania innych robót, z wyjątkiem robót związanych z utrzymaniem 
oraz poprawą korzystania z wód i utrzymania naturalnego spływu wód. 

§ 23.  

1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem WS2 – tereny wód powierzchniowych płynących, 
ustala się: przeznaczenie podstawowe: wody płynące; 

1. Dopuszcza się przekroczenie elementami infrastruktury technicznej z uwzględnieniem przepisów odrębnych. 

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 zabrania się wykonywania robót oraz czynności, które utrudnią 
naturalny spływ wód, a w szczególności: 

1) wznoszenia innych obiektów budowlanych; 

2) zmiany ukształtowania terenu oraz wykonywania innych robót, z wyjątkiem robót związanych z utrzymaniem 
oraz poprawą korzystania z wód i utrzymania naturalnego spływu wód. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 13



§ 24.  

1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem WS3 – tereny wód powierzchniowych stojących, 
ustala się przeznaczenie podstawowe: wody powierzchniowe stojące o funkcji retencyjnej. 

2. Ustala się następujące zasady zagospodarowania: dopuszcza się rekreacyjne wykorzystanie wód. 

§ 25.  

Układ komunikacyjny terenu objętego planem stanowią następujące drogi: 

1) wojewódzka klasy głównej o przekroju jednojezdniowym wraz z niezbędnymi urządzeniami technicznymi 
wynikającymi z przepisów o drogach publicznych, oznaczona na rysunku planu symbolem KD-G, dla którego 
ustala się: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających: od 16 m do 50 m, 

b) szerokość jezdni min. 7 m, 

c) chodniki, 

d) pasy rowerowe, 

e) urządzenia obce, 

f) zakaz obsługi terenów przyległych poza terenem oznaczonym symbolem MN28; 

2) powiatowa klasy lokalnej o przekroju jednojezdniowym wraz z niezbędnymi urządzeniami technicznymi 
wynikającymi z przepisów o drogach publicznych, oznaczona na rysunku planu symbolem KD-L, dla którego 
ustala się: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających: od 11 m do 16 m, 

b) szerokość jezdni min. 5,5 m, 

c) chodniki, 

d) pasy rowerowe, 

e) urządzenia obce; 

3) gminna klasy dojazdowej o przekroju jednojezdniowym wraz z niezbędnymi urządzeniami technicznymi 
wynikającymi z przepisów o drogach publicznych, oznaczona na rysunku planu symbolem KD-D1,  dla której 
ustala się: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających: 8 m, 

b) szerokość jezdni min. 5 m, 

c) chodniki, 

d) pasy rowerowe, 

e) urządzenia obce; 

4) gminna klasy dojazdowej o przekroju jednojezdniowym wraz z niezbędnymi urządzeniami technicznymi 
wynikającymi z przepisów o drogach publicznych, oznaczona na rysunku planu symbolem KD-D2,  dla której 
ustala się: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających: 10 m, 

b) szerokość jezdni min. 5 m, 

c) chodniki, 

d) pasy rowerowe, 

e) urządzenia obce. 

§ 26.  

Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDW1 – teren drogi wewnętrznej, ustala się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 14



1) szerokość w liniach rozgraniczających: od 6 m do 7 m; 

2) szerokość pasa jezdnego: min. 3,5 m; 

3) urządzenia obce. 

§ 27.  

Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDW2 – teren drogi wewnętrznej, ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: 6 m; 

2) szerokość pasa jezdnego: min. 3,5 m; 

3) urządzenia obce. 

§ 28.  

Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDW3 – teren drogi wewnętrznej, ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: od 5 m do 8 m; 

2) szerokość pasa jezdnego: min. 3,5 m; 

3) urządzenia obce. 

§ 29.  

Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDW4 – teren drogi wewnętrznej, ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: od 5 m do 8 m z poszerzeniem zgodnie z rysunkiem planu; 

2) szerokość pasa jezdnego: min. 3,5 m; 

3) urządzenia obce. 

§ 30.  

Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDW5 – teren drogi wewnętrznej, ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: 8 m do 9 m z poszerzeniem zgodnie z rysunkiem planu; 

2) szerokość pasa jezdnego: min. 5 m; 

3) urządzenia obce. 

§ 31.  

Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDW6 – teren drogi wewnętrznej, ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: od 6 m do 11 m; 

2) szerokość pasa jezdnego: min. 3,5 m; 

3) urządzenia obce. 

§ 32.  

Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDW7 – teren drogi wewnętrznej, ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: 6 m z poszerzeniem zgodnie z rysunkiem planu; 

2) szerokość pasa jezdnego: min. 3,5 m; 

3) urządzenia obce. 

§ 33.  

Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDW8 – teren drogi wewnętrznej, ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: 8 m z poszerzeniem zgodnie z rysunkiem planu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 15



2) szerokość pasa jezdnego: min. 5 m; 

3) urządzenia obce. 

§ 34.  

Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDW9 – teren drogi wewnętrznej, ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: 6 m z poszerzeniem zgodnie z rysunkiem planu; 

2) szerokość pasa jezdnego: min. 3,5 m; 

3) urządzenia obce. 

§ 35.  

Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDW10 – teren drogi wewnętrznej, ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: 6 m z poszerzeniem zgodnie z rysunkiem planu; 

2) szerokość pasa jezdnego: min. 3,5 m; 

3) urządzenia obce. 

§ 36.  

Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDW11 – teren drogi wewnętrznej, ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: od 8 m do 9 m; 

2) szerokość pasa jezdnego: min. 3,5 m; 

3) urządzenia obce. 

§ 37.  

Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDW12 – teren drogi wewnętrznej, ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: 5 m z poszerzeniem zgodnie z rysunkiem planu; 

2) szerokość pasa jezdnego: min. 3,5 m; 

3) urządzenia obce. 

§ 38.  

1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem W – teren urządzeń zaopatrzenia w wodę - 
przepompownia, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe - obiekty i urządzenia technologiczne związane przesyłem wody do sieci 
wodociągowej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: zieleń urządzona. 

2. Ustala się następujące zasady zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) zakaz prowadzenia wszelkich działań, które mogą zagrażać zanieczyszczeniom wód lub powodować obniżenie 
wydajności ujęć; 

2) wysokość budynków: do 9 m; 

3) geometria dachów: dachy jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe, o kącie nachylenia połaci 
dachowych do 40º lub dachy płaskie; 

4) minimalna intensywność zabudowy: 0,01; 

5) maksymalna intensywność zabudowy: 0,9; 

6) teren biologicznie czynny: min. 10%; 

7) powierzchnia zabudowy: do 90%; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 16



8) obsługa komunikacyjna: zgodnie z rysunkiem planu, 

9) minimum jedno miejsce postojowe na jednego pracownika obsługującego, realizowane na terenie, o którym 
mowa w ust. 1. 

§ 39.  

1. Na obszarze objętym granicami planu nie określa się granic obszarów wymagających scaleń i podziału 
nieruchomości. 

2. Dla terenów oznaczonych symbolami MN1-MN32 dopuszcza się następujące zasady i warunki scalenia 
i podziału nieruchomości: 

1) scalenia i podziały należy przeprowadzić procedurą przewidzianą ustawą o gospodarce nieruchomościami; 

2) każda działka powinna mieć dostęp do drogi publicznej; 

3) kąt zawarty pomiędzy granicami działki dochodzącymi do drogi a granicą tej drogi powinien być prosty lub 
zbliżony do kąta prostego; 

4) szerokość frontu nowo wydzielanych działek nie może być nie mniejsza niż 20 m; 

5) powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych nie może być mniejsza niż    800 m2. 

3. Wymienione w ust. 2 minimalne wielkości działek nie obowiązują w przypadku dokonywania podziałów 
pod drogi, ulice, place, urządzenia i obiekty infrastruktury technicznej oraz mających na celu regulację stanu 
faktycznego na gruncie, a także podziałów mających na celu powiększenie działek sąsiednich. 

4. Dla pozostałych terenów nie określa się szczegółowych zasad i warunków scaleń i podziału nieruchomości. 

§ 40.  

W zakresie ograniczania uciążliwości obiektów ustala się: 

1) zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ścieków do gruntu i wód powierzchniowych; 

2) podłączenie budynków do sieci kanalizacyjnej w zasięgu obsługi sieci, sukcesywnie wraz z budową systemu 
kanalizacji; 

3) zasady zagospodarowania terenów położonych w strefach technicznych od linii elektroenergetycznych 
średniego napięcia zgodnie z § 41 ust. 6 pkt 7. 

§ 41.  

1. Zasady obsługi w infrastrukturę techniczną: sieci, obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej należy 
realizować zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi. Sieci, obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej 
należy projektować i budować w sposób bezkolizyjny z istniejącym i planowanym zagospodarowaniem 
nieruchomości. Zaleca się budowę sieci infrastruktury technicznej wzdłuż granic działek przylegających do ciągów 
komunikacyjnych. Dla obiektów o wysokości równej i większej niż 50 m n.p.t. obowiązują ograniczenia zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

2. W zakresie zaopatrzenia w wodę, ustala się: 

1) budowę, rozbudowę i przebudowę sieci wodociągowej, o przekrojach minimalnych wynikających z przepisów 
odrębnych; 

2) sieć wodociągową należy włączyć do istniejących wodociągów i wyposażyć w niezbędną armaturę i hydranty 
przeciw pożarowe, którą należy wykonać (o ile jest taka możliwość) w postaci zamkniętego układu, 
umożliwiającego jej obustronne zasilanie; 

3) dopuszcza się budowę i użytkowanie studni w terenach nie wyposażonych w sieć wodociągową. 

3. W zakresie odprowadzania ścieków bytowo-gospodarczych, ustala się: 

1) budowę, rozbudowę i przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej, o przekrojach minimalnych wynikających 
z przepisów odrębnych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 17



2) budowę i użytkowanie bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe oraz indywidualnych oczyszczalni 
ścieków w terenach niewyposażonych w sieć kanalizacji sanitarnej. 

4. W zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych, ustala się: 

1) odprowadzenie wód z terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej powierzchniowo do istniejących 
rowów otwartych, w przypadku ich braku powierzchniowo na terenie inwestycji; 

2) odprowadzenie wód z terenów usług, przemysłu, dróg i placów utwardzonych do odbiorników po 
wcześniejszym ich oczyszczeniu z substancji ropopochodnych i zawiesin do odbiorników jeżeli przepisy 
odrębne tego wymagają. 

5. W zakresie zaopatrzenia w gaz, ustala się: 

1) budowę, rozbudowę i przebudowę systemu sieci gazociągów średniego ciśnienia zgodnie z warunkami 
wynikającymi z przepisów odrębnych; 

2) rozwiązania indywidualne w oparciu o gaz płynny do czasu budowy sieci gazowej. 

6. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną, ustala się: 

1) budowę, rozbudowę i przebudowę sieci elektroenergetycznych średniego i niskiego napięcia; 

2) budowę nowych stacji transformatorowych, celem zaopatrzenia terenów budowlanych w energię elektryczną; 

3) stacje transformatorowe 15/0,4 kV lokalizować w sposób bezkolizyjnych z innymi obiektami budowlanymi 
(odległość od budynków mieszkalnych min. 7 m); 

4) linie średniego i niskiego napięcia należy budować zgodnie z warunkami wynikającymi z przepisów 
odrębnych; 

5) budowa nowych oraz modernizacja istniejących linii napowietrznych i kablowych będzie prowadzona przez 
zarządcę sieci w zależności od potrzeb z uwzględnieniem technicznych i ekonomicznych aspektów inwestycji; 

6) przy realizacji zabudowy przeznaczonej na pobyt ludzi należy zachować wzajemne odległości pomiędzy 
liniami energetycznymi, a tymi budynkami zgodne z przepisami odrębnymi; 

7) konieczność zachowania pasów technologicznych wzdłuż linii elektroenergetycznych 15 kV zgodnie 
z rysunkiem planu (7,5 m od osi linii w obie strony), w granicach których zakazuje się lokalizacji budynków 
przeznaczonych na pobyt ludzi, z zastrzeżeniem pkt 11; 

8) w przypadku skablowania istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych, ustalenia, o których mowa 
w pkt 7 nie obowiązują, z zastrzeżeniem pkt 9; 

9) przy zagospodarowaniu terenów należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z przebiegu istniejącej 
infrastruktury technicznej, uwzględniając wymagania Polskich Norm oraz przepisów odrębnych; 

10) zakaz nasadzeń zieleni wysokiej, tj. powyżej 3 m ppt. w granicach pasów, o których mowa w pkt 7; 

11) przebudowę ewentualnych kolizji na koszt poszczególnych inwestorów realizujących inwestycje kolidujące 
z istniejącymi urządzeniami elektroenergetycznymi  na podstawie szczegółowych warunków określanych przez 
zarządcę sieci; 

12) przyłączenia do sieci elektroenergetycznych na podstawie warunków przyłączenia określonych przez 
przedsiębiorstwo energetyczne zajmujące się dystrybucją energii elektrycznej w oparciu o zawarte umowy 
o przyłączenie; 

13) dopuszcza się zaopatrzenie w energię elektryczną ze źródeł pozyskujących energię elektryczną 
wykorzystujących energię słoneczną. 

7. W zakresie łączności telekomunikacyjnej, ustala się: lokalizację obiektów urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej przy uwzględnieniu dopuszczalnych poziomów pól elektromagnetycznych jakie muszą być 
spełnione dla terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową i miejsc przebywania ludzi oraz przy 
uwzględnieniu przepisów odrębnych. 

8. W zakresie zaopatrzenia w ciepło, ustala się: przyjmuje się rozwiązania oparte o indywidualne źródła ciepła 
wykorzystujące paliwa niskoemisyjne i bezemisyjne. 

9. W zakresie gospodarki odpadami stałymi, ustala się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 18



1) w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi ustala się zasadę odbioru odpadów w systemie 
zorganizowanym, zgodnie z przepisami odrębnymi, ze szczególnym uwzględnieniem segregacji i odzysku 
odpadów u źródła ich powstawania (prowadzenie selektywnej gospodarki odpadami); 

2) gospodarka odpadami innymi niż komunalne, zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi. 

11. W zakresie komunikacji ustala się warunki i zasady określone w § 25-37. 

§ 42.  

Do czasu zabudowy i zagospodarowania terenów objętych planem zagospodarowania przestrzennego na cele 
określone w § 6 pozostają one w dotychczasowym użytkowaniu, bez dopuszczenia zabudowy tymczasowej. 

§ 43.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 44.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 19



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWO-USŁUGOWEJ

TERENY ZABUDOWY USŁUGOWEJ

TERENY OBSŁUGI PRODUKCJI W GOSPODARSTWACH

LEŚNYCH

TERENY LASÓW

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH PŁYNĄCYCH

OBSZAR KORYTARZA EKOLOGICZNEGO - GÓRY ŚWIĘTOKRZYSKIE

I DOLINA WISŁY

GRANICA OBSZARU NATURA 2000

LASY CISOWSKO-ORŁOWIŃSKIE  PLH260040

OBSZAR CISOWSKO-ORŁOWIŃSKIEGO PARKU KRAJOBRAZOWEGO

TERENY PUBLICZNEJ DROGI POWIATOWEJ KLASY LOKALNEJ

TERENY PUBLICZNYCH DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCH

TEREN URZĄDZEŃ ZAOPATRZENIA W WODĘ - przepompownia

LINIE ELEKTROENERGETYCZNE ŚREDNIEGO NAPIĘCIA 15 kV

WRAZ Z PASEM TECHNOLOGICZNYM

TERENY ROLNICZE

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

GRANICA OBRĘBU WIDEŁKI

GRANICA GMINY DALESZYCE

TEREN ZABUDOWY USŁUG SPORTU I REKREACJI

TEREN PUBLICZNEJ DROGI WOJEWÓDZKIEJ KLASY GŁÓWNEJ

TEREN USŁUG KULTU RELIGIJNEGO

TEREN ZABUDOWY PRODUKCYJNEJ I USŁUGOWEJ

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH STOJĄCYCH

LOKALIZACJA STACJI TRANSFORMATOROWEJ

KRZYŻE I FIGURY PRZYDROŻNE

OSUWISKO NR  124792

PUNKTY WIDOKOWE

WYMIAROWANIA

PAS ZIELENI IZOLACYJNEJ

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH PŁYNĄCYCH

PRZEDPOLE WIDOKU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/180/2025 r.  

Rady Miejskiej w Daleszycach 

z dnia 24 czerwca 2025 r.  

 

 Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Daleszycach o sposobie rozpatrzenia 

uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu planu. 

 

Rada Miejska w Daleszycach, postanowiła nie uwzględnić uwagi złożonej przez osobę 
fizyczną w dniu 16 kwietnia 2025 r. pismem pod nr rej. 3608, która wnosi o zmianę 
przeznaczenia działki nr ewid. 77 w całości na zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

 

Uwaga nie zasługuje na uwzględnienie z uwagi na ochronę walorów krajobrazowych               

i widokowych Cisowsko-Orłowińskiego Parku Krajobrazowego wynikających z jego planu 

ochrony, który zatwierdzony został uchwałą Nr LVIII/712/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla 

Cisowsko-Orłowińskiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2023 r. poz. 1533), 

zgodnie z którym działka położona jest w przedpolu widoku punktu widokowego 

priorytetowego.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 1



Zał�cznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/180/2025 r. 

Rady Miejskiej w Daleszycach 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

Rozstrzygni�cie Rady Miejskiej w Daleszycach o sposobie realizacji zapisanych w planie 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale�� do zada� własnych gminy oraz 

zasad ich finansowania. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) po zapoznaniu si� z projektem 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Widełki na terenie gminy 

Daleszyce, Rada Miejska postanawia, co nast�puje:  

 

1) zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury technicznej wynikaj�ce                          

z przedstawionego Radzie Miejskiej w Daleszycach projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Widełki na terenie Gminy Daleszyce b�d� 

realizowane zgodnie z planem inwestycyjnym Gminy Daleszyce; 

2) finansowanie inwestycji ze �rodków bud�etu gminy – �rodki własne gminy                   

i pozyskane fundusze zgodnie z przepisami odr�bnymi. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/180/2025 

Rady Miejskiej w Daleszycach 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Widełki na terenie 
gminy Daleszyce obejmujące: lokalizację przestrzenną obszaru objętego aktem w postaci wektorowej 

w obowiązującym państwowym systemie odniesień przestrzennych, atrybuty zawierające informacje o akcie 
oraz część graficzną aktu w postaci cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją w obowiązującym 

systemie odniesień przestrzennych - zapisane w formie elektronicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4BE27-CF11-4BCF-B8FF-E38BDB064125. Podpisany Strona 1


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6877/260405-MPZP/P1/20250627T075854
             
                 
                     PL.ZIPPZP.6877/260405-MPZP
                     P1
                     20250627T075854
                
            
             2025-06-27T07:58:54
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego sołectwa Widełki na terenie gminy Daleszyce
             
             
             
             
                 
                     2024-09-24
                     MPZP został sporządzony na mapie ewidencyjnej w postaci wektorowej i rastrowej wydanej z zasobów Starostwa Powiatowego w Kielcach.
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     5627289.03 7495123.83 5627253.433592859 7495190.0317878155 5627189.37 7495309.21 5627152.19 7495373.52 5627081.061805493 7495498.538219053 5627013.82 7495621.08 5626967.18407826 7495704.620912227 5626885.62 7495839.26 5626878.3 7495838.07 5626820.72 7495937.38 5626715.52 7496125.86 5626661.77 7496221.48 5626609.82 7496314.25 5626580.9 7496364.68 5626538.97 7496347.15 5626235.67 7496250.56 5626287.61 7496158.21 5626182.09 7496123.58 5626126.62 7496221.39 5626049.9 7496356.95 5626015.5 7496345.66 5625730.16 7496255.18 5625679.871922342 7496218.536827439 5625651.5400002105 7496182.220000178 5625649.279999501 7496179.53004019 5625650.790057709 7496177.349983664 5625673.0499754455 7496145.200018145 5625666.940060418 7496139.610028387 5625660.13000564 7496130.009982254 5625666.319993278 7496124.209985794 5625662.120018019 7496118.610027232 5625640.010047325 7496111.230001243 5625634.990071274 7496109.790042536 5625629.770035643 7496108.280022092 5625628.799996075 7496103.750047205 5625624.390009737 7496095.649980512 5625624.680043372 7496089.650013924 5625617.9800044205 7496085.65003895 5625603.26999348 7496083.769984407 5625600.360059771 7496080.980000182 5625589.850035586 7496066.2900242 5625587.040016961 7496057.289999333 5625587.62999676 7496053.480013929 5625592.020061908 7496042.980001603 5625584.810018114 7496033.889994128 5625577.710078982 7496030.690020719 5625573.2000777535 7496028.599996998 5625568.390068443 7496017.910031746 5625570.1799849095 7496005.500047797 5625573.360038384 7495992.799998672 5625570.859998963 7495986.899983015 5625564.849973307 7495984.710000732 5625565.240029721 7495972.499993967 5625569.030066445 7495959.800001749 5625574.920036393 7495953.690037213 5625567.329993106 7495944.109995033 5625565.009996844 7495941.200021716 5625568.490022842 7495924.8899957435 5625555.5699852025 7495907.909999986 5625558.459981617 7495899.700047227 5625558.050038837 7495894.800047204 5625548.150048985 7495892.319981915 5625545.149990446 7495888.420033883 5625544.040020624 7495885.820038788 5625535.240016653 7495878.719986434 5625522.810059276 7495869.540019222 5625522.500022824 7495852.739987445 5625517.190050692 7495848.740030198 5625513.580013358 7495839.9499871405 5625490.840066414 7495826.449987444 5625484.960054581 7495822.980033637 5625481.83007886 7495820.110017127 5625477.420025282 7495816.110011572 5625466.440057694 7495806.19000458 5625462.740047329 7495801.199996966 5625458.2300614705 7495794.5099934805 5625454.329990833 7495791.400028542 5625446.220072865 7495786.410036088 5625444.4100212455 7495781.629989857 5625442.150040027 7495775.460007507 5625441.310025403 7495773.220017116 5625428.290006183 7495768.470025855 5625416.490012583 7495764.139983349 5625413.479993444 7495760.570017925 5625407.950024601 7495754.300044307 5625405.520008963 7495751.529986404 5625391.5400225455 7495743.130035567 5625390.160023266 7495742.330025154 5625374.51997692 7495733.249994863 5625367.950055417 7495733.700012179 5625368.0100262435 7495736.539980145 5625367.400044861 7495744.950030939 5625358.109980788 7495747.580047931 5625356.16998866 7495745.730028828 5625351.050075283 7495742.0200151745 5625344.75006643 7495742.130010202 5625341.150026892 7495743.930012795 5625338.449991842 7495741.230031292 5625335.800062007 7495738.880009279 5625332.649974953 7495736.0400388045 5625331.0400228705 7495731.740048288 5625328.440034488 7495728.040037845 5625325.930026837 7495725.440023737 5625311.320049449 7495716.3600419825 5625299.320048169 7495712.770034157 5625295.850030684 7495707.939995318 5625294.7100404035 7495706.379990552 5625292.500006503 7495700.1799973855 5625285.399982241 7495696.390021798 5625276.110073422 7495703.800003087 5625275.000067948 7495699.599983866 5625273.900030916 7495696.400010262 5625273.900004653 7495693.600041609 5625269.020050115 7495686.539999812 5625266.880025068 7495683.409991364 5625259.470032599 7495674.21003755 5625251.569985144 7495673.8199806735 5625247.9000150515 7495672.73004742 5625244.15997538 7495671.630036432 5625237.060009341 7495669.939978368 5625237.049987939 7495659.240004156 5625230.549982768 7495658.140013243 5625229.229973668 7495656.7799789095 5625222.340023641 7495649.749984928 5625222.330040564 7495641.850047355 5625221.0399881415 7495638.590043853 5625219.820026825 7495635.450032752 5625218.9100401 7495633.819984336 5625212.510046011 7495621.959986953 5625205.330067651 7495617.150043911 5625200.200042111 7495613.6699948 5625203.489986023 7495602.770033435 5625201.780075244 7495599.870026299 5625195.590032199 7495606.369992701 5625195.900053757 7495611.779999998 5625192.200061942 7495616.779985402 5625181.180025804 7495609.59000345 5625178.77997858 7495605.8000419615 5625177.770037384 7495601.089996006 5625179.169999456 7495593.889986759 5625174.960051193 7495590.499992104 5625172.660013278 7495587.900012902 5625173.060020377 7495585.000004866 5625176.450058249 7495582.200029567 5625172.550027411 7495578.799985817 5625170.039976763 7495566.900012982 5625160.940075859 7495567.520046519 5625157.23004583 7495565.820000987 5625152.819976032 7495554.619999425 5625155.119984774 7495549.010040831 5625152.91001544 7495545.820020539 5625150.210011975 7495541.119995459 5625150.20006478 7495534.019998524 5625148.190003852 7495529.520004147 5625147.790083565 7495525.919997663 5625145.589979225 7495526.030005876 5625145.980050597 7495514.920002098 5625148.179984752 7495514.620004028 5625147.5700489385 7495505.220011976 5625147.840059208 7495485.710012327 5625144.940076317 7495480.0200148 5625140.639995533 7495479.3200198375 5625131.74007033 7495478.92999267 5625128.13999289 7495483.240038741 5625120.440060868 7495482.3499986315 5625119.830039144 7495477.350043739 5625113.119993493 7495468.25004674 5625109.619978137 7495465.56004507 5625110.21998507 7495461.4600297455 5625121.920055524 7495461.440008032 5625125.010076717 7495460.140031834 5625126.3100528 7495458.640038263 5625125.300049926 7495444.839987988 5625112.599983496 7495444.8499985095 5625109.999981476 7495450.450030119 5625101.789979914 7495446.059981694 5625102.280083893 7495438.670034631 5625103.7800610475 7495434.760023784 5625096.870064306 7495429.370022707 5625086.969986228 7495425.980005323 5625078.059980885 7495423.389987727 5625077.550039563 7495414.690035355 5625079.640017235 7495405.480020124 5625078.440064974 7495398.979981647 5625078.930024247 7495394.980036306 5625070.23005204 7495394.40004013 5625066.630051246 7495396.3999846345 5625059.519994416 7495388.099995294 5625059.659984191 7495383.12998409 5625060.010064906 7495371.80000115 5625068.410079965 7495371.699998832 5625072.610010361 7495375.689994969 5625077.700014064 7495370.680009758 5625072.400036589 7495365.990005343 5625057.600016981 7495364.809997992 5625058.870026213 7495343.400018804 5625055.669986017 7495341.310010211 5625054.470023278 7495342.010019106 5625053.670039244 7495343.109994539 5625052.180051715 7495353.210020686 5625051.190057996 7495354.710003099 5625050.290053932 7495355.709989774 5625040.6900698645 7495358.520026268 5625030.990062912 7495359.229980276 5625040.670032087 7495337.819997513 5625039.059979148 7495335.119989558 5625037.960021926 7495334.31999708 5625029.6600436885 7495334.1299867425 5625018.060003453 7495338.350043372 5625015.360019422 7495344.55001733 5625010.8800238995 7495355.160024867 5625008.779974219 7495361.960038853 5625004.289994067 7495369.570004474 5625001.90002306 7495371.670016413 5625000.390048884 7495371.370025681 5624995.790012063 7495364.370024947 5624985.870000997 7495348.680014314 5624984.76001594 7495340.2900116695 5624963.770031612 7495350.909994931 5624953.970010926 7495345.020038911 5624951.179977816 7495356.919989306 5624955.990081368 7495362.719981548 5624941.790048036 7495363.439997975 5624937.380033578 7495370.439982069 5624934.490083604 7495372.640047173 5624928.279980341 7495368.450043409 5624922.370041277 7495360.450013253 5624921.370047892 7495356.060013291 5624921.360047764 7495350.549997497 5624920.649996672 7495341.360021759 5624916.650057555 7495337.660039053 5624898.260020004 7495344.980019398 5624882.220003912 7495341.879999542 5624849.930042373 7495358.929996583 5624843.859976435 7495360.640010902 5624833.160067577 7495356.860016092 5624830.560012108 7495355.660023482 5624821.549983981 7495346.770040756 5624811.350083585 7495351.479999461 5624807.950082948 7495351.590001883 5624805.140052427 7495350.350020339 5624799.75004414 7495348.099988368 5624793.950004371 7495344.499990983 5624787.840029274 7495335.710026792 5624779.040016776 7495339.419981081 5624770.820067514 7495332.329987189 5624762.230044889 7495337.929989554 5624762.230062111 7495339.529997725 5624757.440069146 7495349.740043472 5624751.049979669 7495360.950024508 5624746.250040491 7495360.860032229 5624742.750001749 7495357.760047167 5624735.620047336 7495358.640040437 5624732.109999686 7495358.040008502 5624730.75006196 7495359.390033423 5624728.300080983 7495370.820046623 5624724.379988377 7495371.759986913 5624709.340015287 7495367.600008037 5624711.800082447 7495358.970022704 5624708.000057142 7495355.4799913075 5624705.320051723 7495352.250038185 5624703.29004085 7495355.590032536 5624706.370057187 7495361.690042644 5624704.589998412 7495367.41001543 5624702.2600826025 7495368.270015974 5624694.47005668 7495373.41999879 5624690.619985006 7495368.780048093 5624689.670037691 7495372.040015937 5624687.899973196 7495372.769986047 5624682.470074469 7495369.960017809 5624682.410054791 7495367.64998233 5624680.360040087 7495369.350010797 5624672.3800515495 7495374.220016962 5624667.590081838 7495365.64999586 5624664.440051955 7495354.970047545 5624659.00008047 7495357.239990915 5624658.469991396 7495347.92997801 5624657.100065096 7495340.7700281525 5624650.040055792 7495344.53998771 5624649.480054608 7495346.460005197 5624640.289980465 7495347.140035738 5624638.619993161 7495352.900039386 5624626.300036307 7495350.900033852 5624623.390041182 7495342.260047052 5624616.790053682 7495341.470042459 5624613.119986051 7495339.200006513 5624598.010033187 7495339.320012104 5624585.71000465 7495337.9300285 5624582.850081563 7495337.009997477 5624568.099976412 7495332.149978823 5624569.790024492 7495322.150029659 5624557.400000589 7495326.35998949 5624556.2800279325 7495314.760039797 5624542.7800051365 7495309.279993017 5624536.100060999 7495307.730007775 5624531.670056424 7495306.689999874 5624530.780072847 7495313.490012237 5624526.58001362 7495312.299993243 5624517.060067852 7495300.300027335 5624497.760034324 7495300.630018344 5624504.770024475 7495311.320016756 5624496.280043408 7495319.83004458 5624492.9799944 7495320.739992077 5624484.080050835 7495321.510010982 5624473.7800524235 7495322.460047464 5624470.580000862 7495321.760043588 5624467.870069244 7495311.369993808 5624461.169974535 7495314.670017639 5624464.180055437 7495323.660004955 5624457.090009207 7495326.180003685 5624450.079990718 7495321.690021502 5624433.87004105 7495319.200007397 5624425.780034548 7495327.009992461 5624416.180021847 7495325.620024096 5624398.680044289 7495332.24001353 5624394.180006971 7495330.149983006 5624394.159980467 7495313.150029076 5624375.96006608 7495311.8700004425 5624371.860050013 7495312.119987772 5624360.859997437 7495312.880010145 5624333.370005903 7495329.410002927 5624323.090037747 7495343.930020113 5624317.599998002 7495355.829994963 5624312.270010429 7495358.260012797 5624289.209988353 7495368.770022533 5624275.610042363 7495367.280015541 5624251.300017232 7495368.209989291 5624242.810016436 7495371.829982605 5624238.5100251995 7495371.930040039 5624236.210024996 7495373.930029798 5624236.430011356 7495388.430043356 5624225.110000671 7495384.60000809 5624214.420082625 7495380.960048224 5624204.130083401 7495389.870018311 5624199.430055299 7495394.169991801 5624194.540015878 7495396.480039035 5624189.040021183 7495397.590032603 5624174.830049468 7495398.000044891 5624173.240027211 7495405.610000528 5624171.450064738 7495414.810024719 5624168.950071844 7495416.820044798 5624165.050032488 7495420.020037568 5624154.96004968 7495426.829987741 5624148.359985127 7495429.040009226 5624143.260065972 7495428.929979114 5624132.340029872 7495425.860016498 5624129.350054549 7495426.850034441 5624123.000023015 7495428.96001282 5624118.640008708 7495430.409978142 5624114.579986339 7495429.710016762 5624116.130075565 7495410.529999065 5624107.260057474 7495412.710007597 5624095.050068957 7495423.670018408 5624083.210013112 7495425.420040122 5624081.660058877 7495425.679986542 5624077.84999043 7495435.01001759 5624067.770075208 7495433.760021864 5624058.390005907 7495442.999978337 5624058.720016294 7495447.490024014 5624054.220013945 7495446.839997839 5624046.600056679 7495445.720031104 5624046.0700793825 7495439.410041526 5624041.009974812 7495438.800022491 5624034.239973637 7495438.690022706 5624029.960036045 7495438.630042138 5624028.929994564 7495425.160004087 5624015.119991283 7495421.679981772 5624003.870071132 7495425.550013641 5624000.339979764 7495431.830040738 5623999.370032153 7495438.930040624 5623993.180007365 7495443.410001294 5623982.860045473 7495440.250038685 5623977.460034441 7495438.590031696 5623969.349972795 7495436.840008366 5623968.130043086 7495434.440011548 5623958.970018857 7495425.340042084 5623957.039994359 7495423.419978682 5623954.5000595115 7495423.160040324 5623943.220031471 7495436.779981878 5623941.740000214 7495442.440037917 5623923.4000105 7495455.719983388 5623910.739990022 7495449.369988059 5623901.230058637 7495449.759985559 5623898.480011384 7495452.040043544 5623899.230039493 7495460.509996826 5623892.519983118 7495457.599999889 5623884.930056714 7495454.309995562 5623865.990069793 7495444.8699948015 5623854.12004434 7495446.559991899 5623845.149999605 7495440.250020468 5623840.43006119 7495438.230027718 5623827.409980824 7495432.659997726 5623826.120076114 7495423.15998898 5623818.330000453 7495418.290026141 5623810.270021762 7495418.419999029 5623795.770073987 7495419.460031296 5623784.730005611 7495427.070032341 5623761.370061933 7495437.289979495 5623760.929977683 7495438.480039587 5623761.790049099 7495440.260000513 5623762.020042523 7495442.09000948 5623744.440062314 7495461.710040462 5623715.130063054 7495447.0499913525 5623699.370050175 7495464.839989626 5623691.360070288 7495471.959987664 5623635.530016808 7495453.020034569 5623623.440042517 7495449.779999041 5623539.46997357 7495458.250034997 5623495.790057699 7495469.600002009 5623493.290036248 7495470.260024887 5623474.6599863125 7495472.160014049 5623470.778944419 7495472.296558479 5623463.02 7495447.0 5623464.72 7495411.03 5623456.814446317 7495344.725339837 5623451.134152153 7495329.726482137 5623448.35 7495325.38 5623395.02 7495314.8 5623368.8658478055 7495302.818099359 5623361.7 7495282.28 5623340.82 7495271.27 5623321.733900277 7495280.267589749 5623286.28 7495232.61 5623289.79 7495206.84 5623292.418707479 7495187.529494875 5623297.69 7495140.75 5623299.85 7495122.56 5623309.611016437 7495033.883868013 5623261.141684884 7494975.450635277 5623206.419767965 7494930.9338660585 5623269.111014355 7494834.091940411 5623368.901429555 7494838.247929314 5623428.730540843 7494859.9515185915 5623471.046190147 7494857.038572377 5623517.140310127 7494840.461129023 5623540.7522698 7494804.020682377 5623579.150798485 7494786.495813345 5623776.50116412 7494814.790166901 5623776.03 7494818.77 5623806.4 7494823.39 5624196.04 7494882.69 5624196.41 7494878.71 5624249.19 7494868.32 5624316.46 7494855.07 5624401.95 7494838.02 5624441.24 7494830.45 5624452.04 7494828.37 5624480.31 7494822.65 5624487.55 7494821.2 5624574.49 7494804.04 5624630.77 7494792.26 5624653.97 7494787.89 5624657.89 7494786.9 5624702.33 7494778.16 5624804.41 7494757.93 5624884.95 7494742.2 5625024.66 7494714.96 5625100.3 7494699.6 5625237.79 7494671.95 5625265.92806307 7494666.447847221 5625661.660028167 7494589.109994531 5626687.630014397 7494920.460047048 5627289.03 7495123.83
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6877/260405-MPZP/Doc1
             
                 
                     PL.ZIPPZP.6877/260405-MPZP
                     Doc1
                
            
             Uchwała nr XXII/180/2025 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 24 czerwca 2025r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Widełki na terenie gminy Daleszyce
             Rada Miejska w Daleszycach
             
                 
                     
                         2025-06-24
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6877/260405-MPZP/Rys1/20250627T075926
             
                 
                     PL.ZIPPZP.6877/260405-MPZP
                     Rys1
                     20250627T075926
                
            
             2025-06-27T07:59:26
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego sołectwa Widełki na terenie gminy Daleszyce
             https://daleszyce.pl/index.php/dla-mieszkancow/do-pobrania?task=download.send&id=1186&catid=94&m=0
             https://daleszyce.pl/index.php/dla-mieszkancow/do-pobrania?task=download.send&id=1187&catid=94&m=0
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
             2000
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
					 not(ancestor-or-self::ds:Signature)
				
			
			 
			 W+Mml7sq0JQbNZTbz1/ALppt0IX/t2zJ7axmDSXrP3o=
		
		 
			 
				 
			
			 
			 Saq1IA0JJZMjKmfhLpG0Bewaw9zP0gW7E0Ll8Tb8Sho=
		
	
	 	
	 
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=#0C10564154504C2D39353132333532333739
				 10157196200944798004271461167408301805818822
			
			 2.5.4.5=#0C11504E4F504C2D3738303631353039333336, 2.5.4.4=#0C0A447A6961646F7769637A, 2.5.4.42=#0C0E4D61726975737A204D617263696E, C=PL, CN=Mariusz Marcin Dziadowicz
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-06-30T12:33:37.997Z
					 
						 
							 
								 
								 jmZJ0bx1/3Y9S79I1oBorNLWDTudai+a6QlhJBjoYro=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=#0C10564154504C2D39353132333532333739
								 10157196200944798004271461167408301805818822
							
						
					
				
				 
					 
						 text/xml
					
				
			
		
	



Zalacznik4.xml


